
UCHWAŁA Nr 290 / 5718 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 20/446/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie  z dnia 29.01.2019 r. w sprawie powołania zespołu ds. samooceny 

nadużyć finansowych oraz przyjęcia Regulaminu prac zespołu ds. nadużyć 
finansowych działającego w Oddziale wdrażania Programu Operacyjnego 

„Rybactwo i Morze” 2014-2020 w Departamencie Programów  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Wojewódzkiego 

Podkarpackiego w Rzeszowie.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 

6 ust. 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1267), z uwzględnieniem Wytycznych KE dla państw członkowskich 

i instytucji wdrażających programy pn. Ocena ryzyka nadużyć finansowych oraz 

skuteczne i proporcjonalne środki zwalczania nadużyć finansowych (EGESIF_14-

0021-00) z dnia 16 czerwca 2014 r. i Wytycznych KE dotyczących krajowych strategii 

zwalczania nadużyć finansowych w zakresie europejskich funduszy strukturalnych  

i inwestycyjnych (EFSI) z dnia 23 grudnia 2014 r.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje:   
 

§ 1 
 

W § 1 ust.3 uchwały nr 20/446/19 w skład zespołu, o którym mowa w ust. 1 wchodzą:  

 

a) Dariusz Surma – przewodniczący zespołu 

b) Mariusz Kmiotek – Z-ca przewodniczącego 

c) Marek Goclon – sekretarz 

d) Magdalena Wątorska – członek.      

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


